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Departamenti i Raportimit 
Financiar dhe  Buxhetimit 

Drejtuese
Kledia Mullaj

Departamenti i Çështjeve 
Ligjore

Drejtues
Albina Hasanaj

Departamenti i 
Përputhshmërisë dhe PPP

Drejtues
Ada Qazolli

Departamenti i Riskut 
Operacional dhe të 

Mashtrimit 
Drejtues

Aida Kadiu

Departamenti i 
Operacioneve Qëndrore

Drejtues
Marseda Shehu

Departamenti i Operacioneve 
të Thesarit

Drejtues
Etleva Kaiku Departamenti i Thesarit

Drejtues
Florent Prifti

Departamenti i 
Institucioneve Financiare

Drejtues

Utku Arik

Drejtor i Teknologjive 
Financiare 
Altin Kona

Departamenti i Aplikacionit 
Bankar dhe Operacioneve të 

Swift
Drejtues
Evis Drini

Departamenti i Menaxhimit 
të Shërbimit dhe 

Infrastrukturës së TI
Drejtues

Dilavis Kacollja

Departamenti i Zhvillimit të 
Aplikacioneve të TI 

Drejtues
Denis Hoxha 

Departamenti i Menaxhimit 
të Projekteve 

Drejtues                                   
Evis Feçani

KOMITETI I AUDITIMIT
Kryetar

Mehmet USTA
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Mehmet USTA

Drejtor Ekzekutiv i Auditit
Üzeyir Umut EKICI

Drejtor Ekzekutiv i Auditit
Üzeyir Umut EKICI

Departamenti i Auditimit të 
Brendshëm

Drejtues
Veridjan Hoxha

Departamenti i Kontrollit të 
Brendshëm

Drejtues
Bora Isaku

Departamenti i Kontabilitetit 
dhe Kontrollit Financiar  

Drejtuese                          
Brikena Karoqe

GrupGrup

DrejtoriDrejtori

Department

Njësi

Grupi i Menaxhimit të 
Riskut

Drejtor Grupi
Ndue MALUTA
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Drejtor Grupi
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Departamenti i Sigurisë së 
Informacionit                        

Drejtues
Blerina Tushe

Departamenti i Shërbimeve 
Mbështetëse

Drejtues
Ilirjan Proko

Departamenti i Operacioneve të 
Produkteve të Pasivit

Drejtues

Arjana Xhafa

Departamenti i Kartave dhe 
Pagesave                                   
Drejtues

Kerem Pamuk

Departamenti i 
Operacioneve të Kredive

Drejtues
Alma Sula

Departamenti i Bankingut 
Individual
Drejtues

Departamenti i Operacioneve 
të Kartave
Drejtues

Imelda Klosi

Bordi KëshilluesBordi Këshillues
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Departamenti i MMK dhe 
Bankingut Digjital

Drejtues
Marinela Rapaj

Departamenti i Menaxhimit të 
Proçeseve
Drejtues

Xhensila Bushati

Departamenti i Sigurisë Fizike                                    
Drejtues                                    

Gëzim Ngjeçi

Departamenti i Prokurimeve
Drejtues

Azmi Qafleshi

Bankingu i Biznesit
 Drejtore

Admira Llazari

Rrjeti i Degëve & Çështjeve 
Administrative

Drejtor 
Luigj GJONAJ

Departamenti i 
Përputhshmërisë së Kapitalit

Drejtues
Elona Bollano

Departamenti I Parandalimit 
dhe Detektimit të 

Mashtrimeve
Drejtues

Uğur Levent ÖZCOŞKUN

Departamenti i Vlerësimit të 
Kredive                             
Drejtues

Andi Kruja

Departamenti i Risqeve të 
Kreditit
Drejtues

Drejtor i Departamentit 
te Thesarit

Alper Tunca Alp

Departamenti i Risqeve 
të Tregut
Drejtues

Andi Habilaj

Departamenti i Burimeve 
Njerëzore
Drejtuese

Edlira Memushaj

Departamenti i Bankingut të 
Korporatave 

 Drejtues

Departamenti i Bankingut 
Tregtar
Drejtues

Rrjeti i Degëve
Drejtues

Bankingu Individual 
Drejtor

Albert Shehu

Kabineti i Drejtorit të 
Përgjithshëm

Shef

Mariela Kayalar
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